+ Ego Lani Basil. XII apostol. presbit. card. SS.

1 Ego Johannis ti. sancti Clementis card. tuscanens episcopus SS.
+ Ego Roman. ti. sancte Anpastas. presbit. card. SS.

T Ego Hyp. presbit. card. sancti Marc. ii. equicij SS.

T Ego Johannis ti. sancti Stephani in Celio monte presb. card. ss.
T Ego Johaonis sancti Theodori diac. card. SS.

1 Ego Bernardus sanctae Mariae novae diac. SS.
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1 Ego Gregorius sancti Gregorij ad.volum aurea. diac. card. SS.
Binae facies appensi Plumbi.
Ego Celestinus catholicae ecclesiae episcopus SS.
Ego Johannes prenestinus episcopus SS.
Monogramma erat tale.
Dat. Laterani per manum Moysi sanctae roman. Ecclesiae subdiac.
Lateran. Canonici III id. julij ind. X incarnationis dominicae
anno MCXCII pontificatus vero domini Celesum PP. tertij
anno secundo.

(XIX.) - (1207)

Innocentius episcopus servus servorum Dei venerabili fratri
episcopo Mutinensi et dilecto filio . . . Abbati Nonantulano Muti~
nensis diocesis salutem et apostolicam benedictionem. Sicut olim
nostris fuit auribus. intimatum Ferrariense cives magnam par-
tem massae lacus sancti quem apostolica sedes monasterio Pom-
posiam sub annuo censu comisit per violentiam invadendo pre-
sumebant contra justitiam detinere cogentes habitatores et cul-
tores ipsius eisdem prestito juramento, promitere quod de terra
illa sibi tantumodo responderent, et ab ipsiis fructus et redditus
monasterio debitos perceperunt. Ad cumulum insuper suae ma-
_liciae cum armis et fustibus in Pomposianum abbatem fecerunt
insultum tam eo quam monacis qui cum ipso erant gravibus
injurijs lacessitis propter quod venerabili fratri nostro......
Cremonensi episcopo dedisse recolimus in preceptis quatenus
dictus cives, ut possessio illarum terrarum invasas cum fructibus
inde perceptis infra tres menses monasterio restituerent memo-
rato , \ae restitutas abbatem ipsum pacifice possidere permiterent
moneret et induceret diligenter. Et si ejus monitis aquiescere
forte contempserint ipsos ad hoc appellatione remota per cen-
suram canonicam compellere procuraret habitatores et cultores
ipsos absolvens ab illicitis juramentis, quae dicebantur contra
fidelitatem pomposiani monasterij dictis ferrariensibus prestitisse.
Dictus vero episcopus sicut per litteras ipsius accepimus consules
ferrarienses anni predicti ac potestatem et consilium hujus anni
verbis nuncijs et litteris sollicite monuit et induxit ut juxta for-
mam mandati nostri abbati satisfacerent memorato. Verum ipsis
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amonitionem ejusdem episcopi contempnentibus sepius iteratam.
Idem episcopus interdicti sententiae subiecit eosdem. Qui licet
satisfacturos se postmodum promisisset. ... tamen promissionis
obliti, non solum de offensis prestitis satisfacere contempserunt,
verum etiam in bona ejusdem monasterij nequiter irruentes pre-
sumpserunt eidem dampna graviora prioribus irrogare, habita-
tores predictarum terrarum qui de mandato nostro periam dictum
episcopum a juramentis fuerant illicitis absoluti: iterum sibi ju-
rare cogentes. Quare dominus episcopus eorum attendes contu-
maciam et contemptum de consilio sapientum cives Ferrarienses
possesfiouum sepe dicti monasterij detentores. Potestatem que
nunc est, consules, massarios, capita ordinum anni preteriti et
presentis, consilium et fautores eorum excomunicationis mucrone
percussit. Interdictum nichilominus quod in civitate Ferrariensi
pridem posuerat hijs qui circa civitatis ipsius ambitum morabantur
ad quinque miliaria indicendo. Cumque propter hoc memoratus
abbas et A. et M. civitatis Ferrariensis nuncij ad nostram nuper
presentiam accesissent audivimus diligenter quecumque proponere
voluerunt. Porro quia tam per publicum instrumentum -quam per
litteras . . . . potestatis et consulum Ferrariensium episcopo supra-
dicto trasmissas in quibus satisfacturos se promitebant nobis constitit
evidentes eosdem cives abbati predicto dampna et injurias irrogasse
maxime cum verisimile adsit quod idem abbas nisi gravatus ab ipsis
deposuisset querimoniam contra eos, presentium vobis auctoritate
mandamus abque precipimus quatenus .predictos interdicti et ex-
comunicationis sententias tamdiu. faciatis sublato cujuslibet con-
tradictionis et appellationis obstaculo inviolabiliter observari, donec
dicti cives abbati restituant universa, et de dampnis et iniurijs
irrogatis satisfaciant competenter, et homines in massa lacus sancti
et Insula pomposiana a juramentis absolvant quos sibi jurare post
interdicti sententiam compulerunt. Denuncietis insuper juramenta
illa tamquam jllicita nulactenus observanda, quibus se ne ablata
restituerent astrinxisse noscuntur, et sic excomunicationis et in-
terdicti sententias relaxetis. Templarios quoque ac hospitallarios
Ferrariae comorantes easdem observare sententias per censuram
ecclesiasticam appellatione postposita compellatis. Quia vero utra-
que pars tam temporaliter quam spiritualiter ad nostram spectare
dinoscitur ditionem volumus et mandamus ut ex parté nostra
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tam abbati quam civibus Ferrariensibus iniungatis ut restitutione
facta suam in nostra presentia cum' voluerint justitiam prose-
quantur. Quod si non ambo hijs exequendis potuaritis interesse.
Alter vestrum ea nichilominus exequatur.

Datum apud Montem flasconem fII kal. aug. pontificatus nostri
_ anno decimo.

(XX.) ‘ (1329.)

Hoc est exemplum cujusdam autentici privilegij tenoris et con-
tinenciae subsequentis.

Johannes episcopus servus servorum Dei, venerabili fratri Si-
moni archiepiscopo Pisani administratori monasterij Pomposiani
ad romanam ecclesiam nullo medio pertinentis ordinis sancti Be-
nedicti Comaclen. dioc. in spiritualibus et temporalibus, sanctam
et apostolicam benedictionem. Quia ob fidei constantiam et ingen-
tis devotionis affectum quos ad Roman. geris ecclesiam ab ec-
clesia tua Pisana exilium propter hostes et persecutores ejusdem
romanae ecclesiae, qui civitatem Pisanam, tiranice detinent occu-
patam, spontaneus elegisti, dignum te putamus et congruum, ut ro-
manam ipsam ecclesiam circa tuorum provisionem necessariorum,
ne pro defectu illornm deprimatur archiepalis dignatas, qua pre-
ditus esse dinosceris, propiciam reperias et benignam. Sane jam
dudum monasteric Pomposian. ad prefatam romanam ecclesiam
nullo medio pertinenti, ordinis sancti Benedicti Comaclen. dioc.
per obitum quondam Heurici abbatis ejusdem monasterij regimine
destituto pastoris, de dilecto filio prefati monasterij monacho,
extilit in eodem monasterio electio celebrata, qui ad apostolicam
sedem veniens pro hujusmodi electionis negocia prosequendo, de-
mum omni juri, sibi ex. eadem electione quesito, et alias ‘eidem
quomodolibet competenti in nostris manibus, renunciavit expresse,
nosque renunciationem hujusmodi duximus admitendam, atten-
dentes itaque quod nullus preter nos, de provisione prelibati
monasterij se potest intromitere, quoquomodo pro eo quod ante
renunciationem hujusmodi omnia monasterio, et regulares ecclesias
quae apud dictam sedem tunc vacabant, vel ex tunc in antea
vacare contingeret apud eam, provisioni nostrae, et sedis ejusdem,
duximus auctoritate apostolica riservanda, decernentes ex tunc
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irritum et inane si secus super hijs, scienter vel ignoranter, per
quoscumque contingeret attemptari. Ac volentes eidem monaste-
rio cujus provisionem cerlis causis usque modo distulimus ut
deinceps providi gubernatoris fulciatur presidio providere, tibique
cui oppresso propter exilium hujusmodi paterno more compati-
mur; super tuis necessitatibus subvenire, curam, regimen, admi-
nistrationem et gubernationem prelibati monasterij omniumque
jurium, et pertinentiarum ipsius plenam, et liberam in spiritua-
libus, et temporalibus, motu proprio, non ad tuam vel alterius
pro te nobis oblatae petitionis instantiam sed de nostra mera li-
beralitate, ac speciali gratia, tibi usque ad ejusdem sedis bene-
placitam, auctoritate apostolica comendamus ordinandi, statuendi,
et reformandi, et alia omnia et singula faciendi et exercendi, per
te vel alium seu alios, que ad administrationem hujusmodi per-
tinere mnoscuntur, nec non ea quae de fructibus redditibus, et
proventibus ejusdem monasterij supererunt, ipsius decenter one-
ribus supportatis, in usus tuos pro tuis predictus utilius relevan-
dis necessitatibus convertendi. Alienatione tamen bona ¢jusmodi
monasterij tibi penitus interdicta, facultatem tibi plenariam tenore
presentium concedentes, ac irritum et inane prout est, si secus
per quoscumque qua vis auctoritate scienter vel ignoranter at-
temptatum forsan est hactenus, super hijs vel imposterum attempta-
ri, aut quicquid de bonis predictis alienari contingeret. Nulli ergo
omnino sanctorum liceat hanc paginam‘nostrae comendationis,
concessionis,, et constitutionis infringere, vel ei ausu temerario
contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indigna-
tionem omnipotentis. Dei, et beatorum Petri et Pauli Apostolo-
rum ejus se noverit incursurum.

Datum Avinioni VIL Id. jan. pontificatus nostri anno tertio
decimo. :

Ego Jacobus de Gaitana impertali auctoritate Ferarien. publicus
not. ut inveni in quodam privilegio bulato bula plumbea pendenti
cum cordela rubea et crocea continente in se ab una parte dua-
bus faciebus cum quibusdam’ literis s. Pa. s. Pe. et ab alia parte
quibusdam literis Johannes PP. XXII ita bona fide sine fraude
scripsi et exemplavi nil addens vel minuens me sciente quod
sensum vel sent. mutet. In millesimo trecentesimo vigesimo nono
Indictione duodecima Ferr. die undecimo mensis madij.
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Ego Marchexinus fi. domini Guill. not. lmper. Aust. not. pre:
sens exemplum sumptum et exemplaium per supscriptum Jaco-
bum not. de Gaijtana ab autent. privilegio bulato bulla plumbea
pendente cum cordela rutea et crocea continente in se ab una
parte duabus faciebus cum quibusdam literis s. Pa. s. Pe. et ab
alia parte quibusdam literis Johannes PP. XXII una cum su-
prascripto Jacobo et infrascripto Ricobono not. coram discreto
viro D. Francischo de Mochagnanis judice commis. Ferr. vidi
legi et diligenter ascultavi, et quia ipsum exemplum cum dicto
suo autentico concordare inveni ideo me supscripsi signumque
meum apposui consuetum, ut deinceps vim et robur publici et
autentici obtineat privilegis sive instrumenti. In millesimo tricen-
tesimo vigesimo nono indictione duodecima, die undecimo mensis
maij fer.

Ego Ricobonus quondam domni Padavinij de Brunellis imp.
auctoritate not. sumptum exemplum sumptum et exemplatum per
suprascriptum Jacobum de Gaibana not. ab autentico privilegio
bulato bulla plumbea pendenti cum cordeld rutea et crocea con-
tinente in se ab una parte duabus faciebus cum quibusdam li
teris s. Pauli s. Petri et ab alia parte quibusdam literis Johan-
nes. PP. XXII una cum suprascriptis Jacobo et Marchexino co-
ram discreto viro D. Francisco de Machignanis judice comm.
Ferrariae,. vidi legi et diligenter ascultavi et quia ipsum exem-
plum cum dicto suo .autentico _concordare inveni ideo nomen
meum supscripsi et signo meo proprio roboravi ut de cetero vim
et robur publici et autentici obtineat privilegj sive instrumenti.
In millesimo trecentesimo vigesimo nono ind. duodecima- die un~
decimo maij Ferrariae.

Ego Franciscus de Macagnanis judex communis Ferrariae hoc
exemplum privilegij scriptum et exemplatum per suprascriptum
Jacobum not. vidi legi et abscultavi una cum supscriplis not.
cum suo auctentico, et quia ipsum in omnibus concordare in-
veni ideo me subscribo et auctoritatem meam qua fungor pro
communi Ferrariae interpono ut deinceps vim et robur obtineat
publici et auctentici privilegij. In millesimo trecentesimo vigesimo
nono. Ind. duodecima Ferr. die undecima mensis madij.
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(XXL) (1337,

Infrascriptae sunt ecclesiae subiectae monasterio sanctae Mariae
de Pomp. ordinis sancti Bened. Comaclen. dioc. cum censibus
et procuratoribus quos debent solvere et tenentur quolibet anno
ipsi monasterio sub poena dupli et privationis rectoris ipsarum
ecclesiarum qui sunt obligati p. publicum juramentum secundum .
consuetudinem antiquissimam a fundamento dictarum ecclesiarum
in primis vero.

‘ In episcopatu Concordiensi.

Ecclesia sancti Martini in fana quae nunc est abbatia tenitur
solvere quolibet anno d. monast. in festo Assumptionis Dei
Genitricis Mariae pro censu et recognitione subiectionis libras
quatuor floris puri et boni croci et pro procurat florenos auri
quataor quando sit visitatios

In episcopatu Cenetenssi.

Ecclesia sancti Petri in colosis cum capellis et pertinentijs suis
quae ad presens est abbatia tenetur solvere quolibet anno
dicto monast. pro censu et recognitione subiectionis in festo
Assumptionis Dei Genitricis Mariae libras duas flori puri et
boni croci, ut pro procuratione florenos auri duos quando
fit visitatio.

Ecclesia sancti Andreae in Busco cum capellis suis et perti-
nentijs quae nunc est abbatia tenetur solvere omni anno
dicto monasterio in festo Assumptionis Dei Genitricis Mariae
libras duas floris puri et boni croci pro censu et recognitione
subiectionis, ut pro procuratione florenos auri tres quando fit
visitatio.

Ecclesia sanctae Mariae in Vidore et sanctae Bonae cum capellis
suis, quae est ad presens abbatia, temetur solvere quolibet
anno dicto monasterio in festo Assumptionis Genitricis Dei
Mariae libras quatuor floris puri et boni croci pro censu et
recognitione subiectionis , et pro procuratione florenos auri
tres quando fit visitatio, _

Ecclesiae sanctae Mariae in Castello, quae nunc est prioratus cum
capellis et pertinentij suis tenetur solvere quolibet anno dicto
monasterio pro censu libram unam floris puri et boni croci,
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et procuratione florenos aun duos, quando fit visitatio per
vicarium monasterij.
In episcopatu Ficentino.

Ecclesia sanctae Mariae Inetiops quae ad presens est abbaha te-
netur solvere quolibet anno dicto monasterio pro censu et re-
cognitione subiectionis libras duas floris puri et boni croci, et
pro procuratione florenos auri duos quando fit visitatio.

In episcopatu” Feronensi in civitate.

Ecclesia sancti Mathei quae cum prioratus, tenetur solvere quolibet
anno ipsi monasterio pro censu et recognitione subiectionis libram
unam floris puri et boni croci, et pro procuratione florenos auri
duos, quando fit visitatio.

In episcopatu Brixiensi.

Ecclesia sanctae Mariae de sede marculti quae est prioratus tenetur
solvere quolibet anno dicto monasterio pro censu et recognitione
subiectionis libram unam floris puri et boni croci, et pro procu-
ratione florenos auri duos quando fit visitatio.

Ecclesia sanctae Mariae de cucumare, quae prioratus est tenetur
solvere quolibet anno dicto monasterio pro censu et recognitione
subiectionis libram unam floris puri et boni croci, et pro procu-
ratione florenos auri duos quando fit visitatio.

Ecclesia sanctae Mariae de Susiliano quae olim prioratus tenetur
solvere quolibet anno pro censu et recognitione subiectionis li-
bram unam floris puri et boni croci, et pro procuratione florenos
auri duos quando fit visitatio. '

In episcopatu Cremonensi.

Ecclesia sancti Stephanis in Catallaria quae olim fuit prioratus te-
netur solvere quolibet anno dicto monasterio pro censu et reco-
gnitione subiectionis libr. uman floris puri et boni croci, et pro
procuratxone florenos auri tres quando fit visitatio.

In episcopatu Astenst.

Ecclesia sanctae Mariae de Flessis quae prioratus est tenetur sol-
vera dicto monasterio quolibet anno pro censu et recognitione su-
biectionis libras duas floris puri et pro procuratione florenos auri
quinque quando fit visitatio.

Ecclesia sancti Johannis de Cedro quae olim fuit optimus pnoratus
tenetur solvere quolibet anno dicto monasterio pro censu et re-
coguitione subiectionis libras quatuor floris puri et boni croct et
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pro procuratione florenos auri quinque quando fit visitatio, ed

Ppro expensis visitatoris florenos tres auri pro reversione ad mo-
nasterium quod multum distat.
In episcopatu Mutinensi et civitate.

Ecclesia sanctae Mariae de la Pomposa quae prioratus est tenetur
solvere quolibet anno dicto monasterio pro censu et recognitione
subiectionis libras duas flor. puri et boni croci, et pro procura-
tione florenos auri duos quando fit visitatio.

Ecclesia sancti Johannis et sancli Michaelis in Castro Soleriae, et
villa ejus quae olim fuerunt prioratus quando fit visitatio. Proven~
tus sunt applicati sacristiae monasterij pro luminibus et vino,
tenebatur solvere quolibet anno dicto monasterio libras duas
flor. puri et boni croci et pro procuratione florenos auri duos.

In episcopatu Bononiensi in civitate.

Ecclesia sancti Siri quae prioratus est in quo prioratu continuo re-
sident novitij sive monaci studentes quos abbas deputabat ad
studium prosequendum et pro victo dictorum studientium dicto
prioratu unitae fuerant septem ecclesiae predicta dioec. existent
cumn suis juribus et pertinentijs videlicet ecclesia sanctae Mariae
de Argellata, ecclesia sancti Venantij, ecclesia sancti Illarij de
Luzago, ecclesia sancti Marci in Turicella, ecclesia sancti Johan-
nis in Castagnolo, ecclesia sancti Blaxij in Saliceto, ecclesia san-
ctae Mariae in Grazzarolo, quae omnes cum prioratu solebant
solvere pro censu et recognitione subiectionis libras novem
flor. puri et boni croci et pro procuratione florenos auri novem,
videlicet unum pre qualibet ecclesm et prioratus duos, et sic

crocem.
In civitati Ferrariensi.

Ecclesia sanctae Agnetis quae prioratus est tenetur solvere quolibet
anno diclo monasterio pro censu et recognitione subiectionis’ li-
bras quatuor zizibris viridis, et pro procuratione florenos auri
duos quando fit visitatio.

: In districtu Ferrariae.

Ecclesia sancti Michaelis de Finali quae prioratus est, tenetur
solvere dicto monasterio quolibet anno pro censu et reco-
guitione libras quatuor bonorum aromatum et dulcium pro
quadragesima et pro procunahone florenos auri duos quando
fit visitatio.
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Ecclesia sancti Petri in Hostulato, quae olim fuit prioratus tenetur
solvere quolibet anno ipsi monasterio pro censu et recoguitione
subiectionis omnes oblationes dierum nativitatis Domini nostri
Jesu Christi et resurectionis ejdsdem et festivitatis sancti Petri,
et pro procuratione florenos auri duos quando fit visitatio.

In civitate et dioec. Faventina.

Ecclesia sancti Clementis quae prioratus est tenetur solvere quo-
libet anno dicto monasterio pro censu et recognitione subié
ctionis libram unam floris puri et boni croci, et pro procu-
ratione florenos auri duos quando fit visitatio,

Ecclesia sancti Laurentij in Prata Fantina quae olim fuit prio-
ratus, tenetur solvere quolibet anno pro censu et recognitione
subiectionis dicto monasterio libram unam floris puri et boni
croci, et pro procuratione florenos duos quando fit visitatio,

In episcopatu Liviensi.

Ecclesia sanctae Mariae in Maructa quae nunc voecatur sanctae
Mariae de Rustiliano olim prioratus cum ecclesia sancti Mi-
chaelis dictae dioec. tenetur solvere quolibet avmo .dicto mona-
sterio pro censu et recognitione subiectionis libras duas flori
puri et boni croci, et pro.procuratione duos florenos auri
quando fit visitatio.

In episcopatu Bertinoriensi.

Ecclesia sanctae Mariae novae et sancti Michaelis in . .. nto quae
olim fuerunt prioratus, -cum capellis suis, tenetur solvere quo-
libet anno dicto monasterio libras duas floris puri et boni
croci pro censu et recognitione subiectionis et pro procura-
tione florenos duos auri quando fit visitatio.

‘ " In districtu Ariminens:.

Ecclesia sanctae Mariae de Tribio quae olim fuit prioratus tenetur
solvere quolibet anno dicto monasterio pro censu et recognitione
subiectionis libram unam floris boni et puri croci, et pro procu-
ratione florenos duos auri quando fit visitatio.

In episcopatu et dioec. Urbinat.

Ecclesia sancti Leonis in Folia quae- olim fuit- prioratus tenetur
solvere dicto monasterio quolibet anno pro censu et reco-
guitione subiectionis libram -unam floris puri ‘et boni croci,
et pro procuratione florenos duos auri quando fit visitatio.

Ecclesia sancti Angeli de Insula sanctae Mariae..... etiu et sancti
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Martini in Ulmeta unitae simul‘ quae olim fuerunt prioratus
tenentur solvere quolibet anno dicto, monasterio pro censu et
recognitione subiectionis libras duas floris puri et boni croci
‘in festo assumptionis ‘Dei genitricis Mariae et pro procura-
tione florenos auri duos quando fit visitatio.

Ecclesia sancti Eracliani et sancti Angeli in Prevezzo in districtu

" Castri Durantis quae olim fuerunt prioratus tementur solvere
quolibet anno dicto monasterio pro censu et recognitione su-
biectionis libras duas floris puri et boni croci, et pro procura-
tione florenos auri duos quando fit visitatio.

' In episcopatu Castellano.

Ecclesia sanctae Mariae in Castagneto quae olim fuit abbatia et
nunc est prioratus, tenetur solvere quolibet anno dicle mona-
sterio pro censu et recognitione subiectionis libram unam flo-
ris puri et boni croci et pro procuratione florenos auri duos
quendo fit visitatio.

In episcopatu Perusino.

Ecclesia sanctae Mariae de Viculo cum capelis suis, prioratus est 3
tenetur solvere quolibet anno dicto monasterio pro censu et
recognitione subiectionis libram unam puri floris et boni croci
in festo assumptionis Dei genitricis Mariae et pro procura-
tione florenos auri duos, quando fit visitatio.

Ecclesia sancti Johannis in Prugneto cum capellis suis quae prio-
ratus est et temetur solvere quolibet anno dicto monasterio
pro censu et recognitione subiectionis libras duas puri floris
et boni croci in festo assumptionis Dei genitricis Mariae et
pro procuratione florenos auri duos quando fit visitatio.

Ecclesia sanctae Mariae de Castro sancti Mariani cum capellis
suis quae olim fuit abbatiz et nunc prioratus est temetur sol-
vere quolibet anno dicto monasterio pro censu et recognitione
. subiectionis libras duas boni croci, et pro procuratione flo-
renos auri duos quando fit visitatio.

. In dioec. Comaclensi.

Ecclesia sancti Martini in Capite Gauri quae curata est, et te-
netur solvere quolibet anno dicto monasterio pro censu et re-
cognitione subiectionis ommes oblationes dierurm nativ. Domini
nostii Jesu Christi resurectionis ejusdem et sancti Martini, et
pro procuratione florenum unum quando fit visitatio.

.
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Ecclesia sancti Venantij de Lacu quae curata est tenetur solvere
quolibet anno dicto monasterio pro censu et recognitione su-
biectionis, omnes oblationis dierum nativitatis Domini nostri
Jesu Christi et resurectionis ejusdem et sancti Venantij, et
pro procuratione florenum unum auri, quando fit visitatio.

Ecclesia sancti Petri de Massenzatica quae curata est, tenetur
solvere quolibet anno dicto monastério pro censu et recogni-
tione subiectionis omnes oblationis dierum nativitatis Domini
nostri Jesu Christi et resurectionis ejusdem, et sancti Petri,
et pro procuratione florenum auri unum, quando fit  visitatio.

Ecclesia sancti Petri de Medio Gauri quae curata - est, tenetur
solvere quolibet anno dicto monasterio et pro censu et re-
coghitione subiectionis omnes oblationes dierum nativitatis Do-
mini nostri Jesn Christi et resurectionis ejusdem, et festivi-
tatis sancti Petri, et pro procuratione florenum unum auri
quando fit visitatio. '

In episcopatu Adriensi.

Ecclesia sanctae Mariae de Grignano quae prloratus est, tenetur
solvere quolibet anno dicto monasterio in vigilia assumptionis
Dei genitricis ‘Mariae de mense augusti unam salatam comu.
nium gamaronum in dicto monasterio ante horam refectionis
illius diei pro censu et recognitione subiectionis, et pro pro-
curatione florenos duos auri quando fit visitatio.

(XXIL.) | (1476

Sixtus episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei me-
moriam, Decorem domus Dei quam  decet sanctitudo ac divini
cultus augmentum intensis desiderijs affectantes votis illis gratum
prestamus assensum per dquae, devotio fidelinm ‘erga religiosas
personas adaugeri, et loca ipsa ad laudem illins qui habitat
in excelsias divinis preconijs valeant resonare, same pro parte
dilecti filij nobilis viri Herculis ducis et dilecte in Christo filie
nobilis mulieris Leonore ducisse Ferrariensis nobis nuper exhi-
bite petitio continebat, quod ipsi attendentes quot et quanta co-
moda salutis animarum consequantur incole civitatum et locorum
in quibus sunt monasteria ordinis sancti Benedicti que per di-
lectos filios momacos congregationis sanctae Justinae dicti ordinis
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juxta ejusdem congregationis laudabiles ritus et mores, €l regu-

stituta , et abbatum et monachorum eadem

us, et divina assidua ac devota celebratione

:ntia confessionum, et exortatione ad bene,

dum, ut facti evidentia io quamplurimis ci-
N lie manifestat, sperant quod si ecclesia sancti
Marci Ferrarien. que per priorem prioratus sancti Salvatoris akias
sancti Laurentij de Casellis ordinis sancti Augustini Ferrarien.
dioc.lpro tempore existentem cum dicto prioratu continuo te-
neri consuevit, in monasterium dicti ordinis sancti Benedicti eri-
geretur, et sic erectam monachis congregationis prefate, qui in
civitate et dioc. predictis aliquem locum regularem pro eoram
residentia non habent, per eos juxta eorum laudabiles ritus: et
mores predictos tenendum regendum, et gubernandum concede-
retur, eique prioratus predictus qui a monasterio sauncti Fridiani
Lucani dicti ordinis sancti Augustini dependet et per illius ca-
nonicos, ad nutum priori dicti monasterij sancti Fridiani per
priorem soliti gubernavi amovibiliter obtineri consuevit, suppres-
sis inibi ordine sancli Augustini, et dependeantia hujusmodi per-
petuo uniretur; annecteretur, et incorporaretur profecto exinde
quamplurima bona divina beneplacita voluntati succederent, nam
monachi dictae congregationis eorum solito more ecclesiam pre-
dictam reformare, et apud illam domos structuras, et edificia
pro decenti divinorum celebratione et ipsorum monachorum inibi
receptione et residentia construere, et edificare, ac ecclesiae, et
prioratus predictorum bona et jura occupata, vel deperdita, re-
cuperare, decentem numerum monachorum inibi retlinere missas
et alia divina officia sine intermissione devote celebrare, recu-
rentium ad eos confessiones audire, et eos qualiter eorum ani-
marum salutem consequi possent instruere, et ut id facere de-
berent eis persuadere verbo et opere curarent, et non solum
laici, sed eliam ecclesiastice et religiose persone ex eorum lau-
dabili vita exempla sumentes divinis attentius vacare beneplaciti
studerent. Quare pro parte ducis et ducisse predictorum asse-
rentium se non solum prasperis successibus subditorum suorum
quo ad temporalia tenentur providere, sed etiam Dei laudem et
eorundem subditorum animarum salutem civitatisque Ferrarie pre~
dicte decorem sumopere affectare, ac dilectum filium Gregorium
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Pem de Bouicis dieti prioratus priorem, per abbatem prefati